
2020年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

緊急事態宣言に伴う臨時休館のお知らせ 

 

 

平素は、当会場をご利用頂きまして誠に有難うございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言の発令及び 

東京都からの緊急事態措置による自粛要請を踏まえ 

CROSS DOCK ROOF TOP を 5月 6日（水）まで臨時休館とさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【対象期間】 2020年 4月 13日（月）～2020年 5月 6日(水) 

 

なお自粛要請期間の変更があった場合、休館期間も準じて変更させていただく 

場合がございます。 

その場合には当社 HP等にて随時お知らせいたします。 

 

また、休館中も電話及びメールでのお問合せは行っておりますので 

ご不明な点等ございましたら、下記運営事務局まで 

お問合せくださいますようお願い致します。 

 

 

 

クロスドックホール運営事務局    

 〒104-0053 東京都中央区晴海 4-7-4 

TEL：03-6631-2629 

メールアドレス：crossdock@dkm.asia 

▶https://crossdockharumi.com/ 

 

  


